
UCHWAŁA NR XLVIII/377/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych na terenie Gminy Kisielice 

 
Na podstawie  art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, 1549 i 2797) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli 
nieruchomości położonych na terenie Gminy Kisielice za usługi w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków i transport nieczystości ciekłych do punktu 
zlewnego w wysokości  - 37,50 zł brutto za 1 m³ nieczystości ciekłych. 

§ 2. Stawki określone w § 1 zawierają podatek od towarów i usług (VAT) 
według obowiązujących przepisów. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIII/63/2009 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 
13 listopada 2009 r. w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za usługi 
w zakresie odbierania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych oraz 
opróżniania zbiorników bezodpływowych na terenie Gminy Kisielice (Dz. Urz. 
Woj. Warm.-Maz. z 2009 r. poz. 2641). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40C880C9-2F90-4A68-9FA2-2BA3248FC48A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


